
  

ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości 

gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2024 Wojewody Podlaskiego z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 

przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 

szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1753) uchyla się § 1 ust. 2 pkt 6. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wojewoda Podlaski 

Jacek Brzozowski 

  

                                                      
1) Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 

1762, 1906 i 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2688


		2024-05-27T12:32:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




